檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：楊惠萍

電話：04-22289111#54721

電子信箱：garethping@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年11月13日

發文字號：中市教體字第1060102977號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060102977_Attach01.JPG、1060102977_Attach02.PDF)

主旨：轉知屏東縣政府辦理「創新農業體驗活動競賽」活動海報

及簡章各1份，請查照。

說明：依據本府農業局106年11月10日中市農輔字第1060039686

號函轉屏東縣政府106年11月8日屏府農輔字第10678138800

號函辦理。

正本：臺中市各市立高級中等學校

副本：本局體育保健科 2017-11-13
10:23:35

1060008394

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/11/13

■■■■■■■有附件